РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 января 2023 г. №2
                п. Пригородный

О внесении изменений  в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.02.2016 г. №10

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 №1139-р, в целях обеспечения исполнения мероприятий Дорожной карты по реализации Единой целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственная регистрация права собственности на объекты недвижимого имущества» администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.02.2016 г. №10 «Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (в редакции постановления администрации Пригородного сельского поселения от 23.10.2017 №94, 18.07.2019 №71, 19.02.2020 № 17, 07.09.2021 №63, 12.12.2022 №71) следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 подпункта 2.4.1 Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
1.2. В абзаце 1 подпункта 2.4.2 Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
1.3. В пункте 2.11 слова «1-го календарного дня» заменить словами «1 рабочего дня»;
1.4. В абзаце втором подпункта 3.3.10 Административного регламента слова «8 рабочих» заменить словами «7 рабочих»;
1.5. В абзаце третьем подпункта 3.3.10 Административного регламента слова «8 рабочих» заменить словами «7 рабочих»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области. и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                А.Г. Самойленко